

Protokół Nr 1/2019
z posiedzenia Rady Seniorów z dnia 08 stycznia 2019r

Przewodnicząca Rady Seniorów przywitała zgromadzonych i poddała głosowaniu przyjęcie protokołu z listopada 2018 r. W głosowaniu jawnym przyjęto protokół jednogłośnie .
Przewodnicząca Janina Piwowarczyk przedstawiła ogólnopolską Akcję Masz Głos. Jednogłośnie przyjęto udział w projekcie w głosowaniu jawnym. Zostanie zgłoszony wniosek w w/w sprawie do Przewodniczącego Rady Miasta. Odczytała Przewodnicząca pismo z Biura Rady Miasta dotyczące udziału członków Rady Seniorów w Komisjach Miejskich. Przewodnicząca zdecydowała że w pracach Komisji Polityki Społecznej będzie brała udział osobiście a Teresa Mehlich będzie uczestniczyć w pracach Komisji ds. Infrastruktury i Środowiska.

Następnie obecni poszczególni członkowie Rady Miasta przedstawili sprawozdania ze swojej działalności w Radzie za okres od marca 2018 r do grudnia 2018 r.

Przywitano przybyłego na spotkanie Rady Seniorów Pana Niedzwieckiego który przedstawił swoje uwagi dotyczące miasta Katowice.

Większość uwag dotyczyła spraw ogólnych ale nie będących w gestii prac Rady Seniorów .Janina Piwowarczyk poinformowała Pana Niedzwieckiego gdzie należałoby się zwrócić z tymi uwagami i że w razie potrzeby Rada Seniorów poprze niektóre Jego starania. Pan Niedzwiecki poruszył między innym następujące problemy:

możliwość składania przez seniorów wniosków dotyczą nurtujących ich spraw związanych z miastem , z bezpieczeństwem seniorów ,braku w niektórych bibliotekach skanerów i drukarek , braku oznaczeń na budynkach o historycznym znaczeniu obiektu,brakiem w bibliotekach niezbędnych sprzętów/drukarek,skanerów/ .

Teresa Mehlich przedstawiła problemy współpracy z MOPS-em Katowice w sprawie pomocy ludziom z niepełnosprawnością. Nie solidne działanie agencji wykonującej usługi-brak z wyprzedzeniem harmonogramu wykonywanych prac.

Powołano następujące zespoły do prac w roku 2019 :

Zespół ds. transportu metropolitarneho: Elżbieta Praus , Andrzej Mazur , Elżbieta Dąbrowska-Seweryn

Zespół ds. Domów Opieki w domach osób starszych: Teresa Mehlich , Danuta Buffi , Lidia Bielecka

Zespół ds. NFZ : Bożena Surowiec ,Regina Szołtyśik ,Krystyna Wiśnioch
Wolontariat na rzecz osób starszych : Ewa Ferdek

Przewodnicząca zakończyła zebranie.

Protokółowała: Bożena Surowiec

